а д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  «т а р б а л ь д ж е й с к о е »
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря .2021 года № 14
с. Тарбалъджей

О признании утратившим силу постаео1вления администрации
сельского поселения «Тарбальджейское» от 14.09.2D2'0 г. Л» 15 «Об

утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муммцииалъиого контроля

в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения
«Тарбальджейское»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации
сельского поселения «Тарбальджейское» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
«Тарбальджейское», Администрация сельского поселения
«Тарбальджейское», постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения
«Тарбальджейское» от 14.09.2020 г. № 15 «Об утверждении
Административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил
благоустройства сельского поселения «наименование своего поселения»
утратившим силу с 01 января 2022 года.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом сельского поселения «Тарбальджейское»

Глава сельского поселения
«Т арбальджейское» В.Б.Сымжитов